
OFERTA SPA 
DLA GRUP

Pobyt z zabiegami kosmetycznymi
W cenie pakietu:
•	 1	nocleg	w	hotelu	Termy	Pałacowe	(pokój	1	lub	2	os.)
• 3 posiłki	(śniadanie	i	kolacja	–	bufet,	obiad:	dwie	zupy	do	wyboru,	drugie	danie	serwowane	do	stolika,	deser)
• 1 zabieg pielęgnacyjny twarzy do wyboru
• 1 zabieg pielęgnacyjny na ciało do wyboru
•	 nieograniczony	wstęp	na	basen,	jacuzzi	i	sauny	w	Kompleksie	Wodnym	Atrium
•	 rabat	-10%	na	dodatkowo	dokupione	zabiegi	SPA	i	kosmetyczne	oraz	kosmetyki	marki	YONELLE
•	 wieczorki	taneczne	z	muzyką	na	żywo	(rezerwacja	miejsc	siedzących	dodatkowo	płatna)

Hotel	Termy	Pałacowe 
ul.	Paderewskiego	1a,	Nałęczów

e-mail:	konferencje@zlun.pl,	tel.:	+48	81	50	16	027
www.uzdrowisko-naleczow.pl

pok. LUX

Nowa sala 
w Klubie Atrium
doskonałe	miejsce 

na firmową 
zabawę

pok. Komfort



Pobyt z zabiegami kosmetycznymi

Zabieg	na	ciało	do	wyboru	spośród:
Peeling ciała (do 40 min.)	–	głęboko	oczyszczający	za-
bieg,	który	usuwa	martwe	komórki	naskórka.	Skóra	
po	zabiegu	jest	wygładzona,	ujędrniona,	nawilżona	
i	gładsza.	Doskonale	wpływa	na	poprawę	ukrwienia	
skóry	oraz	sprzyja	lepszemu	wchłanianiu	substan-
cji	czynnych.	

Okład algowy* (do 45 min.)	–	dzięki	bardzo	dużej	za-
wartości	mikro	 i	makroelementów	stymuluje	 roz-
kład	 tłuszczów	 i	 redukuje	 tkankę	 tłuszczową.	 Algi	
są	nieocenione	w	zabiegach	i	kuracjach	wysmukla-
jących,	 antycellulitowych	 i	 detoksykujących.	 Dzię-
ki	 dużej	 zawartości	 aminokwasów,	 protein	 i	 całej	
gamy	 witamin,	 algi	 nadają	 skórze	 elastyczność	 i	
miękkość	oraz	pomagają	kształtować	sylwetkę.	

Okład kokosowy* (do 45 min.)	–	dzięki	zawartości	 li-
pidów,	 nasyconych	 kwasów	 tłuszczowych	 i	 mine-
rałów	działa	regenerująco	i	wygładzająco	na	skórę.	
Zmiękcza	naskórek,	wzmacnia	barierę	lipidową	i	do-
skonale	łagodzi	podrażnienia.	

Okład bawełniany* (do 45 min.)	 –	 naturalna	 baweł-
na,	 delikatny	 jaśmin	 i	 aloesowy	miąższ	 to	 sekret-
ne	połączenie	pudrowej,	odżywczej	maski	do	ciała.
Łagodzi	podrażnienia,	nawilża	 i	odżywia	naskórek,	
pozostawiając	go	gładkim	i	sprężystym.	Maska	uzu-
pełnia	ubytki	wilgoci,	wzbogaca	naskórek	w	wapń	i	
magnez.	

Okład trzy herbaty* (do 45 min.)	–	 to	doskonale	na-
wilżający	okład	na	całe	ciało,	który	działa	przeciw-
starzeniowo,	antyoksydacyjnie	oraz	łagodzi	podraż-
nienia.	Dzięki	zawartości	garbników,	aminokwasów	
oraz	witamin	jest	doskonałym	przeciwutleniaczem,	
odżywia	skórę	i	wyrównuje	jej	koloryt.	Skóra	po	za-
biegu	jest	jedwabiście	gładka,	ujędrniona	i	odżywio-
na.	

Kompres na włosy (do 60 min.)	 –	 wzmacnia	 włosy	
i	 odbudowuje	 je	 od	 wewnątrz.	 Uszczelnia,	 przy-
wracają	 im	blask	oraz	witalność.	Włosy	odzyskują	
piękny	 wygląd,	 stają	 się	 miękkie,	 zregenerowane,	
elastyczne,	wygładzone,	doskonale	odżywione	i	na-
bierają	wspaniałego	blasku.	

* Nasi eksperci pomogą dobrać okład idealny do po-
trzeb skóry.

Zabieg pielęgnacyjny na dłonie i stopy (do 45 min.)	–	
zabieg	do	skóry	bardzo	wymagającej.	Błyskawicznie	
złuszcza	martwy	naskórek,	wygładza	powierzchnię	
skóry	oraz	idealnie	nawilża.	Odmładza	wygląd	skó-
ry,	redukuje	poczucie	suchości,	spektakularnie	wy-
gładza	pozostawiając	komfortowe	uczucie	ukojenia	
i	rozświetlenia.	

Peeling enzymatyczny z nanodyskami i enzymami 
(do 30 min.)	 –	ekspresowo	poprawia	 jakość	skóry.	
Złuszcza,	 ujędrnia,	 odżywia	 oraz	 poprawia	mikro-
krążenie.	 Dzięki	 enzymom	 usuwa	 zrogowaciałe	
komórki	naskórka,	nie	powodując	podrażnień.	Pole-
cany	do	 każdego	 rodzaju	 skóry,	 również	do	 skóry	
wrażliwej.

Zabieg	na	twarz	do	wyboru	spośród:
Promienna Twarz (do 30 min.)	 –	 zabieg	pielęgnacyj-
ny	 na	 twarz,	 który	 dzięki	 innowacyjnym	 składni-
kom	aktywnym	doskonale	wygładza	 zmarszczki	 i	
nawilża	 skórę.	 Zwiększa	 ponadto	 napięcie	 mięśni	
powodując	długotrwały	efekt	świeżości,	stymuluje	
i	wzmacnia	 komórki	 skóry,	 prowadząc	do	 redukcji	
zmarszczek	i	zwiększenia	elastyczności.	

Masaż twarzy, szyi i dekoltu (do 25 min.)	–	masaż	po-
budza	naturalne	procesy	odnowy	i	regeneracji	skó-
ry	oraz	wzmacnia	działanie	preparatów.	Elementy	
relaksacyjne	towarzyszące	każdemu	etapowi	zabie-
gu	pozwalają	na	pełne	uczucie	odprężenia	i	relaksu.	

Peeling kawitacyjny z kremem (do 30 min.)	–	zabieg	
oczyszczania	 naskórka	 za	 pomocą	 ultradźwięków,	
polecany	przy	skórze	bardzo	wrażliwej	i	delikatnej,	
skłonnej	do	podrażnień	 i	 rozszerzonych	naczynek.	
Daje	 efekt	 głębokiej	 pielęgnacji	 i	 regeneracji	 bez	
efektów	 ubocznych,	 zwiększa	 przepuszczalność	
błon	 komórkowych,	 umożliwiając	 lepszą	 aplikację	
substancji	czynnych.

Zabiegi kosmetyczne realizowane są w gabinetach SPA  
w Termach Pałacowych lub w Kompleksie Wodnym Atrium.


